公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔     公告编号：2018-074

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于公司北京办事处完成工商注销登记的公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018 年 3 月

16 日召开的第三届董事会第十二次会议，为提高管理效率与运作效率，审议通过了《关

于注销公司北京办事处的议案》，同意注销高斯贝尔数码科技股份有限公司北京办事处

（以下简称“北京办事处”）。详见 2018 年 3 月 19日刊登在巨潮资讯网的《关于注销

公司北京办事处的公告》。

北京办事处于近日完成了注销的相关登记手续。因北京办事处不存在单独财务核算

问题，本次注销对公司整体业务发展和盈利水平不会产生重大影响，也不存在损害公司

及全体股东利益的情形。

备查文件

《注销核准通知书》

特此公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董 事 会

2018 年 7 月 21 日

1

	高斯贝尔数码科技股份有限公司
	备查文件
	特此公告